
CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

BAUER MEDIA v.o.s.
IČO: 49709968

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI TVORBĚ
ČASOPISU

č. 1085117/104

Předmět smlouvy: spolupráce při tvorbě časopisu

Cena, případně hodnota: nelze určit

2 9 - 08-  2017Datum uzavření:



č. smlouvy: 1085117/104C3 Česká televize

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI TVORBĚ ČASOPISU
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „občanský zákoník"), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory
Na Hřebenech II 1132/4 
140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: výkonným ředitelem komunikace a vnějších vztahů 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“)

a

BAUER MEDIA v.o.s.
IČO: 49709968, DIČ: CZ49709968
se sídlem Moulíkova 3286/1 b, Smíchov, 150 00 Praha 5
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 9752
zastoupen(a): , generální ředitelkou
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-4191670207/0100

(dále jen „BM“);

ČT a BM dále společně také jako „Smluvní stranyVsmluvní strany“ nebo samostatně jako 
„Smluvní stranaVsmluvní strana"

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 ČT je právnická osoba zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi a plní 
veřejnou službu v oblasti televizního vysílání.

1.2 BM je českou právnickou osobou založenou v souladu správním řádem ČR a 
prohlašuje, že je ke dni podpisu této smlouvy vydavatelstvím řady časopisů 
s rozličnou tematikou.

1.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že mají v úmyslu v rámci spolupráce v oblasti 
vzájemně poskytovaného plnění vytvořit speciální vydání časopisu.

1.4 BM má zájem na vytvoření a uvedení na trh speciální edice existujícího časopisu, 
přičemž se ČT bude na realizaci záměru podílet a Smluvní strany budou za účelem 
dosažení tohoto cíle spolupracovat v souladu a za podmínek dle této smlouvy.

2



C D  Česká televize
č. smlouvy: 1085117/104

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran vznikajících v 
rámci spolupráce ČT a BM při výrobě, distribuci a monetizad speciální  

(dále jen „Časopis“), 
a to za podmínek dále stanovených.

2.2 Smluvní strany se zavazují v rámci spolupráce dle této smlouvy dodržovat předem 
schválený harmonogram -  předběžný harmonogram tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2.3 Předmětem této smlouvy je ve vztahu k ČT zejména závazek:

2.3.1 poskytnout BM podlicenční oprávnění k užívání ochranné známky
specifikované v čl. 3 odst. 3.1 této smlouvy a podlicenční oprávnění 
k vytvoření a užívání loga vytvořeného BM pro účely označení Časopisu dle 
této smlouvy;

2.3.2 poskytnout BM v souladu zejména s ustanovením § 2358 a násl. občanského
zákoníku ve spojení s ustanoveními autorského zákona licenční/podlicenční 
oprávnění k užívání autorských děl vzniklých v souvislosti zejména s 
přípravou, natáčením a pořizováním vizuálních i audiovizuálních záznamů 
seriálu  (dále jen „Pořad“) a redakčně spolupracovat na 
obsahu Časopisu poskytnutím vybraných obrazových a textových materiálů 
vzniklých v souvislosti s uvedeným Pořadem;

2.3.3 zajistit maximální součinnosti při získávání materiálů pro tvorbu Časopisu,
zejména, nikoliv však výlučně, zajistit účast na natáčení Pořadu, předání 
kontaktů na tvůrce a herce Pořadu apod.

2.4 Předmětem této smlouvy je ve vztahu k BM zejména závazek:

2.4.1 zajistit přípravu, výrobu, distribuci, prodej Časopisu a souhrnné vyúčtování na 
své náklady a odpovědnost a zaplatit odměnu ČT v souladu s touto 
smlouvou;

3. PRÁVA A POVINNOSTI, PROHLÁŠENÍ ČT

3.1 ČT zajistí na základě této smlouvy BM v souladu s ustanovením 2.3.1 této smlouvy 
podlicenční oprávnění k užívání slovní ochranné známky zapsané v rejstříku 
ochranných známek vedeném Úřadem průmyslového vlastnictví pod č. spisu , 
č. zápisu  pro třídy výrobků a služeb 9, 16, 35, 38, 41, přičemž výpis této 
ochranné známky z rejstříku tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „Ochranná 
známka“). S ohledem, že ČT je spoluvlastníkem Ochranné známky, součástí přílohy 
č. 1 této smlouvy je i výslovný souhlas spoluvlastníka Ochranné známky s užitím 
Ochranné známky dle podmínek této smlouvy, v rozsahu nezbytném pro účely této 
smlouvy.

3.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že BM je oprávněna pro označení Časopisu 
užívat OZ, kterou pro tyto účely přetvoří do jednoduchého grafického loga. ČT tímto 
výslovně prohlašuje, že vytvoření a užiti tohoto loga tímto způsobem je zcela

3



o  Česká televize č. smlouvy: 1085117/104

v souladu s touto smlouvou a spoluvlastník Ochranné známky s tímto souhlasí, což je 
uvedeno i v souhlasu spoluvlastníka v příloze č. 1 této smlouvy.

3.3 Licence a podlícence poskytovaná v souladu s ustanoveními čl. 2 odst. 2.3.1 a 2.3.2 
této smlouvy se poskytuje jako podlícence výhradní s tím, že ČT je nadále oprávněna 
užívat Ochrannou známku pro zapsané výrobky a služby, Smluvní strany výslovně 
stanoví, že ČT není oprávněna poskytnout jakékoliv oprávnění třetí osobě či sama 
užívat Ochrannou známku a/nebo materiály související s Pořadem k přípravě, tvorbě, 
prodeji a distribuci periodika, časopisu či tiskoviny byť i jen potenciálně konkurenční 
Časopisu.

3.4 Licence a podlícence poskytovaná v souladu s ustanoveními čl. 2 odst. 2.3.1 a 2.3.2 
této smlouvy se poskytuje pouze pro účely vydání a propagace Časopisu, na licenční 
dobu trvání této smlouvy, bez technologického omezení a územního omezení, na 
množstevní rozsah sjednaný touto smlouvou. ČT je povinna zajišťovat ochranu 
Ochranné známky v České republice. BM nemá právo poskytnout podlicenci 
k Ochranné známce.

3.5 V souladu s ustanovením čl. 2 odst. 2.3.2 této smlouvy poskytne ČT obrazové a 
textové materiály související s Pořadem, a to jak materiály archivní vzniklé před 
uzavřením této smlouvy, které se zavazuje ČT poskytnout jednorázově nejpozději do 
3 dnů ode dne podpisu této smlouvy, stejně jako materiály vzniklé v budoucnu vždy 
do 7 dnů od skončení natáčecího dne Pořadu, případně dodatečné úpravy Pořadu či 
jiné skutečnosti bezprostředně související s Pořadem. ČT splní tuto svou povinnost 
tím, že předá BM přístupové údaje k příslušným serverům čí datovým úložištím, kde 
jsou a budou veškeré obrazové a textové materiály související s Pořadem uloženy a 
průběžně doplňovány.

3.6 ČT prohlašuje, že je nositelem veškerých oprávnění zejména, nikoliv však pouze, 
licenčních oprávnění k Pořadu a materiálům vzniklým v souvislosti s Pořadem, je 
oprávněna s nimi disponovat v souladu s touto smlouvou, přičemž ČT odpovídá BM 
za případné škody, které by BM vznikly v případě, že by se toto prohlášení ukázalo 
jako nepravdivé, zkreslené a/nebo neúplné.

3.7 ČT zároveň prohlašuje, že má zajištěna veškerá autorská a osobnostní práva 
potenciálně dotčených osob, přičemž ČT prohlašuje, že prezentací spolupráce mezi 
BM a ČT v souladu s touto Smlouvou, vytvořením a vydáváním Časopisu, jeho 
propagací ani užitím Ochranné známky v rámci této propagace a materiálů 
předaných ČT v souladu s touto smlouvou a vytvořením loga nedochází k zásahu do 
práv ČT ani třetích osob.

4. PRÁVA A POVINNOSTI, PROHLÁŠENÍ BM

4.1 BM je povinna zajistit přípravu, výrobu, distribuci a prodej Časopisu. BM odpovídá 
zejména za redakční a grafickou podobu Časopisu.

4.2 BM se zavazuje zajistit zpracování obsahu Časopisu, zejména zpracování textového 
obsahu v podobě článků a dalších textových materiálů předaných ČT. BM bude 
průběžně zasílat ČT jednotlivé zpracované části Časopisu s tím, že finální podobu 
Časopisu se BM zavazuje zaslat ČT nejpozději 5 dní před zahájením výroby, resp. 
tisku, Časopisu. ČT je oprávněna se k obsahové části Časopisu vyjádřit a 
v přiměřeném rozsahu navrhnout změny, a to nejpozději do 2 dní ode dne doručení 
návrhu Časopisu ze strany BM. BM není povinna navržené změny akceptovat 
zejména v případě, kde se jedná o návrhy zcela zjevně neopodstatněné, pokud by

4



č. smlouvy: 1085117/104C3 Česká televize

tyto změny znamenaly zvýšené náklady na Časopis o více než 10% z původně 
očekávaných nákladů, změny v rozporu s právními předpisy ČR či morálními a/nebo 
etickými zásadami BM. Nevyjádří-li se ČT k navrhovanému znění Časopisu v 
uvedené lhůtě od jeho doručení, má se za to, že ČT nemá k zaslanému znění 
připomínky a souhlasí s navrženou podobou.

4.3 V souladu s uvedeným je BM oprávněna uzavírat jakékoliv smlouvy a navazovat 
vztahy s dalšími smluvními partnery, kteří budou poskytovat dílčí služby v souvislosti 
s povinnostmi dle tohoto článku této smlouvy.

4.4 BM se zavazuje zajistit v Časopisu prodání jeho inzertního prostoru třetím subjektům 
tak, aby byly zajištěny inzertní tržby minimálně v hodnotě  (slovy:  

) bez DPH.  
 
 

4.5 BM je oprávněna užívat v rozsahu a způsobem dle této smlouvy název Časopisu, 
název ČT, Ochrannou známku a případně i další ochranné známky ČT dle předchozí 
písemné dohody smluvních stran. BM přijímá licenční a podlícenční oprávnění dle 
této smlouvy. Dále se BM zavazuje, že oprávnění nabytá touto smlouvou nebude 
využívat jinak než k výrobě a distribuci Časopisu v hmotné podobě a jeho propagaci a 
odpovídá ČT za případné škody, které by ČT vznikly v důsledku porušení uvedeného 
závazku.

4.6 Smluvní strany sjednávají, že k vydání Časopisu dojde . Časopis bude 
vydán . Dle dohody Smluvních stran bude 
Časopis vydáván  

 a jeden výtisk Časopisu bude  (slovy:  

5. VEDLEJŠÍ UJEDNÁNÍ

5.1 Vzhledem ke skutečnosti, že je tato smlouva projevem spolupráce mezi Smluvními 
stranami při vytváření a vydávání Časopisu, dohodly se Smluvní strany, že se bude 
každá Smluvní strana podílet na kladném finančním výsledku Časopisu,  

 
 

5.2 Finančním výsledkem dle této Smlouvy se rozumí výsledek Časopisu zohledňující 
veškeré náklady a položky dle přílohy č. 2 - Kalkulace projektu " " této 
smlouvy a představuje rozdíl mezi výnosy Časopisu a náklady BM spojenými s 
vydáváním Časopisu včetně nákladů dle čl. 6 odst. 6.1 této smlouvy (cena za 
poskytnutí licencí a podlicence). Finanční výsledek bude kladný, pokud výnosy z 
Časopisu převýší náklady na toto číslo -  takový finanční výsledek představuje zisk. 
Finanční výsledek bude záporný, pokud náklady na Časopis převýší výnosy z něj -  
takový finanční výsledek představuje ztrátu.

5.3 BM se zavazuje do 1 měsíce od stažení remitendy (neprodaných výtisků) Časopisu, 
předložit ČT finanční výsledek za Časopis spolu s vyúčtováním prodaného nákladu, 
remitendy a předplatného a sdělit ČT informaci o počtu prodaných a vrácených kusů 
Časopisu.

5



č. smlouvy: 1085117/104Česká televize

5.4 V případě, kdy finančním výsledkem bude zisk, vystaví ČT BM fakturu -  daňový 
doklad na , přičemž tato částka bude představovat variabilní 
složku odměny náležející ČT podle čl. 6 odst. 6.1 této smlouvy. Položky zahrnované 
do finančního výsledku Časopisu jsou uvedeny v příloze č. 2 - Kalkulace projektu 
" " této smlouvy. Pokud by do finančního výsledku Časopisu měly být 
zahrnuty další položky nebo položky v jiné než uvedené výši, zavazují se Smluvní 
strany uzavřít o takovém kroku písemnou dohodu, a to individuálně pro každý takový 
případ.

5.5 Smluvní strany se domluvily na názvu Časopisu, jak je uveden v čl. 2 odst. 2.1 této 
Smlouvy, přičemž k označení Časopisu bude používáno logo v podobě, která byla 
Smluvními strana před podpisem této Smlouvy odsouhlasena.

5.6 Smluvní strany sjednávají, že kontaktními osobami jsou

5.6.1 ve věcech souvisejících dle čl. 6 této smlouvy:

5.6.1.1 za ČT:  

5.6.1.2 za BM:  

5.6.2 v ostatních záležitostech této smlouvy:

5.6.2.1 za ČT:  

5.6.2.2 za BM:  

5.7 ČT si sjednává právo nahlížet, za účelem zjištění údajů pro výpočet skutečné výše 
podílů dle tohoto článku této smlouvy a zjištění údajů o jednotlivých inzertních 
plněních, do relevantních účetních dokumentů BM. BM je povinna takové dokumenty 
na žádost ČT učiněnou v e-mailové formě zpřístupnit, a to bez zbytečného odkladu, 
nicméně pouze v nezbytně nutném rozsahu, nejpozději však do 5 pracovních dnů od 
jejího doručení.

6. CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Smluvní strany se domluvily, že za plnění dle ustanovení čl. 2 odst. 2.3.1 a 2.3.2 této 
Smlouvy náleží ČT odměna,  

 
 

bez DPH. ČT na tuto částku navýšenou o DPH 
v zákonné výši vystaví fakturu -  daňový doklad k datu podpisu této smlouvy se 
splatností 30 dní od data vystavení. Tato částka bude zahrnuta do finančního 
výsledku dle čl. 5 odst. 5.2 této smlouvy a je součástí údajů uvedených v příloze č. 2 
této smlouvy.

6.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě kladného finančního výsledku bude ze 
strany ČT na BM dofakturována variabilní odměna za plnění dle ustanovení čl. 2 odst.
2.3.2 a 2.3.3 této smlouvy za Časopis 

6



č. smlouvy: 1085117/104Česká televize

 Faktura bude navýšena o DPH v zákonné výši k datu odsouhlasení 
finančního výsledku oběma Smluvními stranami a vystavena se splatností 30 dní od 
data vystavení faktury.

6.3 Konečné vyúčtování vzájemného plnění poskytnutého podle této smlouvy bude 
provedeno nejpozději do .

7. TRVÁNÍ SMLOUVY

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou  
. Její účinnost však neskončí dříve, než budou vyrovnány veškeré 

závazky dle předchozích článků této smlouvy.  
 
 
 
 
 

7.2 V případě podstatného porušení této smlouvy jednou ze Smluvních stran může druhá 
Smluvní strana odstoupit od této smlouvy bez zbytečného odkladu, vždy však ve 
lhůtě nejdéle 15 dnů od skutečnosti zakládající takové právo na odstoupení. Takovým 
podstatným porušením této smlouvy, které zakládá právo odstoupit od této smlouvy 
je zejména:

7.2.1 v případě práva odstoupit ze strany BM

7.2.1.1 neposkytne-li ČT materiály a oprávnění v souladu 
s ustanovením čl. 2 odst. 2.3.2 této smlouvy nebo tyto 
materiály nedoplní v souladu s ustanovením čl. 3 odst. 3.5 této 
smlouvy.

7.2.2 v případě práva odstoupit ze strany ČT

7.2.2.1 BM nevydá bez spravedlivého důvodu Časopis v souladu 
s ustanovením čl. 4 odst. 4.6 této Smlouvy.

8. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu smlouvy na titulní straně této smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

8.2 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským 
zákoníkem a autorským zákonem. Případné spory mezi smluvními stranami budou 
řešeny především dohodou, přičemž nedojde-li k dohodě o řešení určitého sporu, 
budou k jeho řešení příslušné soudy České republiky.

8.3 Smluvní strany se dohodly, že:

a) jakákoli změna této smlouvy může být sjednána výlučně a pouze písemným 
dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami, a to s jejich podpisy na 
téže listině;

7



o Česká televize
č. smlouvy: 1085117/104

b) zvyklosti ani zavedená praxe stran nemají přednost před ustanoveními této 
smlouvy ani před ustanoveními zákona;

c) na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a ponese jej každá smluvní 
strana sama za sebe; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije;

d) marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění nemá za následek automatické 
odstoupení od této smlouvy;

e) poté, co byl návrh této smlouvy či jejího dodatku po podpisu jednou ze 
smluvních stran předložen k podpisu druhé smluvní straně, vylučuje se přijetí 
daného návrhu druhou smluvní stranou s dodatkem nebo odchylkou;

f) připouští-li výraz použitý v této smlouvě různý výklad, nevyloží se v 
pochybnostech k tíži toho, kdo jej použil jako první;

g) uplatněním kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo 
dotčené smluvní strany na náhradu škody v plné výši.

8.4 Veškeré odkazy na ustanovení, resp. ujednání, použité v této smlouvě představují 
odkazy na ustanovení, resp. ujednání, této smlouvy, není-li v daném odkazu výslovně 
stanoveno jinak.

8.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení smlouvy či k jeho části podle zákona jako 
ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení smlouvy či 
jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se 
bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání smlouvy a nebude mít žádný 
vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo 
nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, 
účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo 
co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl smlouvy zůstal 
zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci 
§ 576 občanského zákoníku.

8.6 Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy se považuje za důvěrný, stejně 
jako veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s 
jednáním o uzavření této smlouvy, při jejím plnění a v souvislosti s ním, a žádná ze 
smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněna dané informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této 
smlouvy či ukončení této smlouvy, s výjimkou informací: (i) s nimiž se smluvní strana 
seznámila nezávisle na druhé smluvní straně; (ii) které ČT sama sděluje třetím 
osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého 
programového obsahu, k němuž se vztahuje tato smlouva, a/nebo v souvislosti se 
svou propagací (s výjimkou informací označených BM jako její obchodní tajemství); 
(¡¡i) které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu nebo 
vykonatelného rozhodnutí soudu či správního orgánu; a (iv) které smluvní strana 
poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným 
zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Vzhledem k tomu, že tato smlouva 
podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále 
jen „zákon o registru smluv“), smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích 
stejnopisech žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se 
zákonem o registru smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, 
obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují.

8



C3 Česká televize
č. smlouvy: 1085117/104

Na informace, které v této smlouvě nejsou označeny žlutou barvou, se po jejím 
uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv nevztahuje povinnost 
mlčenlivosti dle tohoto odstavce. Tuto smlouvu je oprávněna postupem podle zákona 
o registru smluv uveřejnit pouze ČT, a to v době do 30 dnů od jejího uzavření. 
Nedojde-li v této době k uveřejnění této smlouvy ze strany ČT, pak je k jejímu 
uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní 
strana.  

 

8.7 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro ČT, 
jeden pro BM). BM se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli poštovních služeb 
k přepravě) ČT stejnopisy této smlouvy, které podepsala a které jsou určeny pro ČT, 
a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1: výpis z rejstříku ochranných známek ochranné 
, souhlas spoluvlastníka této ochranné 

známky s jejím užitím;

Příloha č. 2: Kalkulace projektu „ “;

Příloha č. 3: Předběžný harmonogram spolupráce;

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že její 
obsah je  srozumitelný a určitý, a že jím nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
smlouva nemohla být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim  
známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost této smlouvy. Na znamení toho, že 
s obsahem této smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tato 
smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojuji 
smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize

Funkce: výkonný ředitel komunikace a vnějších vztahů 

Místo: T sívhP)

Datum:
2 5 - 08-  2017

Jméno:

Funkce: generální ředitelka 

Místo: TfcýhtS

Datum:

9



ČESKA REPUBLIKA
ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Výpis z rejstříku ochranných známek

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



  



 
 

 

 
 

 

 
 



PROHLÁŠENÍ -  SOUHLAS S UŽITÍM OCHRANNÉ ZNÁMKY

 
 

 
 

 

 

 
 

za 



Příloha č. 2 - Kalkulace projektu

varianta č. 1 varianta č. 2
prodejní cena
tištěný náklad
prodaný náklad
remitenda
příjem z prodeje
inzertní příjem
celkem příjmy
výrobní náklady
redakční náklady
marketingové náklady
ostatní náklady
celkové náklady
celkový výsledek

Ostatní náklady č./vydání:
Redakční overheads
Inzerce - provize týmu
Účtárna a controling
Distribuce - zalistování
Celkem ostatní náklady

Vstupní parametry
Periodicita:
Počet stran:
Papír obálka:
Papír blok:
Rozměr:
Cena:
Uvedení na trh:

jednorázový projekt 
96+4 

150g KL 
54g LWU 

200x280 mm 

6.9.2017

Redakční náklady
honoráře tým 
foto do časopisu 
Celkem redakční náklady 



Příloha č. 3 - Předběžný harmonogram spolupráce

 




